Và tập thể dục để nâng cao sức khỏe

Ngày 27/3/1964, tại Hội nghị Chính trị
đặc biệt do Chủ tịch Hồ Chí Minh triệu
tập, Người kêu gọi: "Mỗi người chúng ta
phải làm việc bằng hai để đền đáp lại cho
đồng bào miền Nam ruột thịt".

Chủ tịch Hồ Chí Minh cùng các đồng chí
trong Bộ Chính trị họp bàn vào dịp Tết Mậu
Thân 1968